

Świnoujście, dnia 12.05.2015 r.

WEZ.271.2.35.....¹¹⁶⁰2015.JK

Wykonawca składający zapytanie

Strona internetowa zamawiającego

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie cenowe nr sprawy: WEZ.271.2.35.2015.JK z dnia 04.05.2015 r.

Pytanie 1:

W nawiązaniu do zapytanie ofertowego nr sprawy: WEZ.271.2.35.2015.JK z dnia 04.05.2015 r. uprzejmie proszę o informację czy można przesłać ofertę drogą elektroniczną, na jaki adres e-mail?

Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza złożenie oferty za pośrednictwem e-mail na adres: wez@um.swinoujscie.pl Jednocześnie należy przesłać oryginał oferty drogą pocztową. Za termin otrzymania oferty Zamawiający przyjmie datę i godzinę otrzymania pierwszej przesyłki z ofertą cenową.

Pytanie 2:

Czy udostępnią Państwo Wykonawcy mapy zasadnicze lub topograficzne w skali 1:1000 (może być wersja elektroniczna) obejmujące zakres opracowania zgodnie z zał. 1 do WEZ.271.2.35.2015.JK. Ewentualnie proszę o informację jakimi mapami dysponują państwo, które mogliby udostępnić wykonawcy.

Odpowiedź:

Wydział Eksploatacji (...) działający w imieniu Zamawiającego nie posiada mapy zasadniczej i mapy topograficznej obejmującej teren będący przedmiotem zamówienia. Wykonawca winien na własny koszt zamówić kopię potrzebnych map w Wydziale Geodezji tut. Urzędu Miasta.


z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr Sylwester Sowała
Naczelnik Wydziału Eksploatacji
i Zarządzania Nieruchomościami